



Ērgļu vidusskolas vīzija: Ērgļu vidusskolā apzināti un atbildīgi mācāties, ar prieku sadarbojamies un gūstam panākumus

Prioritārās jomas un sasniedzamie rezultāti 2023./2024. mācību gadam

Prioritāte	Sasniedzamais rezultāts
<p><u>Atbildīga un apzināta mācīšanās</u> Skolēns mācās mācīties, izprot un patstāvīgi izvirza mācīšanās mērķus, mērķtiecīgi pielieto mācīšanās stratēģijas, sniedz un gūst atgriezenisko saiti</p>	<p>1. Pedagogi plāno un organizē mācību darbu, lai īstenotu jaunus izglītības standartus un nodrošinātu kompetencēs balstītu mācību saturu.</p> <p>1.1. Skolēni zina mācību tēmā sasniedzamo rezultātu, kā arī tēmas noslēguma darba vērtēšanas kritērijus.</p> <p>1.2. Uzsākts darbs pie jaunās vērtēšanas sistēmas.</p> <p>2. Pedagogi palielina ikdienas mācību darba formas, kuras māca skolēnu mācīties.</p> <p>2.1. Katrs pedagogs nodrošina bērncentrētu mācību procesu.</p> <p>2.2. Katrs pedagogs attīsta savu skolēnu zināšanas par domāšanu un māca konkrētus paņēmienus jeb stratēģijas noteiktu uzdevumu pildīšanai.</p> <p>2.3. Līdzdarbošanās prasmes skolēns izmanto stundās, projektos un pētnieciskajos darbos.</p>
<p><u>Sociāli emocionālā labsajūta</u> Skolēns izprot un vada savas emocijas, prot risināt konfliktus un veidot labvēlīgas attiecības</p>	<p>3. Attīstītas katra skolēna individuālās spējas, lai sasniegtu individuālos un kopīgos mērķus.</p> <p>3.1. Mācību stundās tiek aktualizētas vērtības un karjeras iespējas.</p> <p>3.2. Pilnveidota skolas un vecāku sadarbība, lai veicinātu pozitīvu skolēnu un pedagogu labbūtību skolā.</p> <p>3.3. Mazināts mobings skolā - pamanīts un novērsts.</p>
<p><u>Pedagogu profesionālā pilnveide</u> Skolēnu motivē pedagogu vēlme apgūt jauno un viņa profesionālā izaugsme</p>	<p>4. Pedagogi pilnveido savas pedagoģiskās līderības un IT prasmes, stundās to izmanto sadarbojoties ar skolēnu.</p> <p>4.1. Dalās ar kursos gūtām zināšanām meistarības darbnīcās un veido informatīvo bāzi.</p> <p>4.2. Katrs pedagogs mācību gadā ir vērojis un vadījis vismaz 2 atklātās stundas.</p> <p>4.3. Pedagogi piedalās kursos un projektos, kuros pilnveido savas zināšanas par iekļaujošo izglītību.</p>
<p><u>Mūsdienīga skolas vide</u> Skolēns dzīvo un darbojas mūsdienīgā un drošā vidē, iesaistās tās pilnveidošanā</p>	<p>5. Papildināta mācību materiāltehniskā bāze, lai izpildītu jaunā vispārējās pamatizglītības un vidējās izglītības standarta prasības.</p> <p>5.1. Labiekārtotas skolas telpas un attīstīta skolas ārēja vide.</p> <p>5.2. Skola iesaistās Madonas novada projektos.</p>